
 令和 6 年 6 月 14日  

 

 海野町自治会長 様 

  

信州上田祇園祭実行委員会  

実行委員長 渡邉 務  

 

  「信州上田祇園祭」に伴う一方通行交通規制解除の周知について（依頼） 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より「信州上田祇園祭」につきましては、格別なる御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、御承知のとおり「信州上田祇園祭」を下記のとおり開催いたします

ので、その期間及び区間における交通規制関係について、上田警察署へ依頼いたします。 

つきましては、下記のとおり交通規制を解除いたしますので、お手数をおかけしますが、周辺

住民の皆様へ、別紙文書を回覧し、周知いただきますようお願い申し上げます。 

 当日は、祭りの運営上、中心市街地で交通規制をかけさせていただくため、会場周辺の皆様に

何かと御不便、御迷惑をおかけするかと存じますが、御理解と御協力を賜りますよう併せてお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１ 解除期間及び区間 

   信州上田祇園祭 

    令和 6年 7月 20 日（土）17 時 30分から 21時 30 分まで 

 

※ 解除区間は下記のとおりです。 

「サーパス上田中央様」南側道路（イケダ薬局様～こうや様） 

「㈱丸陽様」東側道路（㈱丸陽様～こうや様） 

「東進衛生予備校 上田海野町校様」東側道路（東進衛生予備校様～本町ビル飲食店様） 

「老人福祉施設・上田市大手門様」西側道路（旧ＪＡ信州うえだ上田店様～万ぎく様） 

 

 

 

 

 

信州上田祇園祭事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

回覧部数  ４３ 



海野町自治会 

信州上田祇園祭 
一方通行規制解除のお知らせ 

「信州上田祇園祭」を７月２０日に開催いたします。 

 当日は上田市街地が交通規制となりますが、下記のと

おり通行規制を解除いたしますので、ご理解、ご協力を

お願いいたします。 

記 

◎ 日時 ７月２０日（土）１７：３０～２１：３０ 

◎ 区間・「サーパス上田中央様」南側道路 

（イケダ薬局様～こうや様） 

    ・「㈱丸陽様」東側道路 

（㈱丸陽様～こうや様） 

・「東進衛生予備校 上田海野町校様」東側道路 

（東進衛生予備校様～本町ビル飲食店様） 

・「老人福祉施設 上田市大手門様」西側道路 

（旧ＪＡ信州うえだ上田店様～万ぎく様） 

 

信州上田祇園祭実行委員会事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

回覧 



  令和 6 年 6 月 14 日  

 

 丸堀町自治会長 様 

  

信州上田祇園祭実行委員会  

実行委員長 渡邉 務  

 

  「信州上田祇園祭」に伴う一方通行交通規制解除の周知について（依頼） 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より「信州上田祇園祭」につきましては、格別なる御配慮を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件について、御承知のとおり「信州上田祇園祭」を下記のとおり開催いた

しますので、その期間及び区間における交通規制関係について、上田警察署へ依頼いたし

ます。 

つきましては、下記のとおり交通規制を解除いたしますので、お手数をおかけしますが、

周辺住民の皆様へ、別紙文書を回覧し、周知いただきますようお願い申し上げます。 

 当日は、祭りの運営上、中心市街地で交通規制をかけさせていただくため、会場周辺の

皆様に何かと御不便、御迷惑をおかけするかと存じますが、御理解と御協力を賜りますよ

う併せてお願い申し上げます。 

記 

 

１ 解除期間及び区間 

   信州上田祇園祭 

    令和 6年 7月 20 日（土）17 時 30分から 21時 30 分まで 

 

※ 解除区間は下記のとおりです。 

「サーパス丸堀様」～「上田市ふれあい福祉センター様」 

    

 

 

 

 

 

信州上田祇園祭事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

 

回覧部数  ３７ 



丸堀町自治会 

信州上田祇園祭 
一方通行規制解除のお知らせ 

「信州上田祇園祭」を７月２０日に開催いたします。 

 当日は上田市街地が交通規制となりますが、下記の

とおり通行規制を解除いたしますので、ご理解、ご協

力をお願いいたします。 

記 

◎ 日時 ７月２０日（土）１７：３０～２１：３０ 

◎ 区間 ・サーパス丸堀様～ 

上田市ふれあい福祉センター様 

  

 
 

信州上田祇園祭実行委員会事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

回覧 



 令和 6 年 6 月 14日  

 

 原町自治会長 様 

  

信州上田祇園祭実行委員会  

実行委員長 渡邉 務  

 

  「信州上田祇園祭」に伴う一方通行交通規制解除の周知について（依頼） 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より「信州上田祇園祭」につきましては、格別なる御配慮を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件について、御承知のとおり「信州上田祇園祭」を下記のとおり開催いた

しますので、その期間及び区間における交通規制関係について、上田警察署へ依頼いたし

ます。 

つきましては、下記のとおり交通規制を解除いたしますので、お手数をおかけしますが、

周辺住民の皆様へ、別紙文書を回覧し、周知いただきますようお願い申し上げます。 

 当日は、祭りの運営上、中心市街地で交通規制をかけさせていただくため、会場周辺の

皆様に何かと御不便、御迷惑をおかけするかと存じますが、御理解と御協力を賜りますよ

う併せてお願い申し上げます。 

記 

 

１ 解除期間及び区間 

   信州上田祇園祭 

    令和 6年 7月 20 日（土）17 時 30分から 21時 30 分まで 

 

※ 解除区間は下記のとおりです。 

「サーパス丸堀様」～「上田市ふれあい福祉センター様」 

    

 

 

 

 

 

信州上田祇園祭事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

 

回覧部数  １６ 



原町自治会 

信州上田祇園祭 
一方通行規制解除のお知らせ 

「信州上田祇園祭」を７月２０日に開催いたします。 

 当日は上田市街地が交通規制となりますが、下記の

とおり通行規制を解除いたしますので、ご理解、ご協

力をお願いいたします。 

記 

◎ 日時 ７月２０日（土）１７：３０～２１：３０ 

◎ 区間 ・サーパス丸堀様～ 

上田市ふれあい福祉センター様 

       

 

信州上田祇園祭実行委員会事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

回覧 



 令和 6 年 6 月 14日  

 

 大手町自治会長 様 

  

信州上田祇園祭実行委員会  

実行委員長 渡邉 務 

 

  「信州上田祇園祭」に伴う一方通行交通規制解除の周知について（依頼） 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より「信州上田祇園祭」につきましては、格別なる御配慮を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、御承知のとおり「信州上田祇園祭」を下記のとおり開催いたします

ので、その期間及び区間における交通規制関係について、上田警察署へ依頼いたします。 

つきましては、下記のとおり交通規制を解除いたしますので、お手数をおかけしますが、周辺

住民の皆様へ、別紙文書を回覧し、周知いただきますようお願い申し上げます。 

 当日は、祭りの運営上、中心市街地で交通規制をかけさせていただくため、会場周辺の皆様に

何かと御不便、御迷惑をおかけするかと存じますが、御理解と御協力を賜りますよう併せてお願

い申し上げます。 

記 

 

１ 解除期間及び区間 

   信州上田祇園祭 

    令和 6年 7月 20 日（土）17 時 30分から 21時 30 分まで 

 

※ 解除区間は下記のとおりです。 

「サーパス上田中央様」南側道路（イケダ薬局様～こうや様） 

「㈱丸陽様」東側道路（㈱丸陽様～こうや様） 

「東進衛生予備校 上田海野町校様」東側道路（東進衛生予備校様～本町ビル飲食店様） 

   「老人福祉施設・上田市大手門様」西側道路（旧ＪＡ信州うえだ上田店様～万ぎく様） 

 

 

 

 

 

信州上田祇園祭事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

 

回覧部数  ３５ 



大手町自治会 

信州上田祇園祭 
一方通行規制解除のお知らせ 

「信州上田祇園祭」を７月２０日に開催いたします。 

 当日は上田市街地が交通規制となりますが、下記のと

おり通行規制を解除いたしますので、ご理解、ご協力を

お願いいたします。 

記 

◎ 日時 ７月２０日（土）１７：３０～２１：３０ 

◎ 区間・「サーパス上田中央様」南側道路 

（イケダ薬局様～こうや様） 

・「㈱丸陽様」東側道路 

（㈱丸陽様～こうや様） 

・「東進衛生予備校 上田海野町校様」東側道路 

（東進衛生予備校様～本町ビル飲食店様） 

・「老人福祉施設 上田市大手門様」西側道路 

（旧ＪＡ信州うえだ上田店様～万ぎく様） 

 

信州上田祇園祭実行委員会事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

回覧 



 令和 6 年 6 月 14日  

 

 田町自治会長 様 

  

信州上田祇園祭実行委員会  

実行委員長 渡邉 務  

 

  「信州上田祇園祭」に伴う一方通行交通規制解除の周知について（依頼） 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より「信州上田祇園祭」につきましては、格別なる御配慮を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件について、御承知のとおり「信州上田祇園祭」を下記のとおり開催いた

しますので、その期間及び区間における交通規制関係について、上田警察署へ依頼いたし

ます。 

つきましては、下記のとおり交通規制を解除いたしますので、お手数をおかけしますが、

周辺住民の皆様へ、別紙文書を回覧し、周知いただきますようお願い申し上げます。 

 当日は、祭りの運営上、中心市街地で交通規制をかけさせていただくため、会場周辺の

皆様に何かと御不便、御迷惑をおかけするかと存じますが、御理解と御協力を賜りますよ

う併せてお願い申し上げます。 

記 

 

１ 解除期間及び区間 

   信州上田祇園祭 

    令和 6年 7月 20 日（土）17 時 30分から 21時 30 分まで 

 

※ 解除区間は下記のとおりです。 

「アーバンシティ上田様」～「古美術 青玄堂様」 

    

 

 

 

 

 

信州上田祇園祭事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

 

回覧部数  ５ 



田町自治会 

信州上田祇園祭 
一方通行規制解除のお知らせ 

「信州上田祇園祭」を７月２０日に開催いたします。 

 当日は上田市街地が交通規制となりますが、下記の

とおり通行規制を解除いたしますので、ご理解、ご協

力をお願いいたします。 

記 

◎ 日時 ７月２０日（土）１７：３０～２１：３０ 

◎ 区間 ・アーバンシティ上田中央様～ 

      古美術 青玄堂様 

 

 

 
信州上田祇園祭実行委員会事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

回覧 



 令和 6 年 6 月 14日  

 

 馬場町自治会長 様 

  

信州上田祇園祭実行委員会  

実行委員長 渡邉 務  

 

  「信州上田祇園祭」に伴う一方通行交通規制解除の周知について（依頼） 

 

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より「信州上田祇園祭」につきましては、格別なる御配慮を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件について、御承知のとおり「信州上田祇園祭」を下記のとおり開催いた

しますので、その期間及び区間における交通規制関係について、上田警察署へ依頼いたし

ます。 

つきましては、下記のとおり交通規制を解除いたしますので、お手数をおかけしますが、

周辺住民の皆様へ、別紙文書を回覧し、周知いただきますようお願い申し上げます。 

 当日は、祭りの運営上、中心市街地で交通規制をかけさせていただくため、会場周辺の

皆様に何かと御不便、御迷惑をおかけするかと存じますが、御理解と御協力を賜りますよ

う併せてお願い申し上げます。 

記 

 

１ 解除期間及び区間 

   信州上田祇園祭 

    令和 6年 7月 20 日（土）17 時 30分から 21時 30 分まで 

 

※ 解除区間は下記のとおりです。 

「アーバンシティ上田様」～「古美術 青玄堂様」 

    

 

 

 

 

 

信州上田祇園祭事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

 

回覧部数  １８ 



馬場町自治会 

信州上田祇園祭 
一方通行規制解除のお知らせ 

「信州上田祇園祭」を７月２０日に開催いたします。 

 当日は上田市街地が交通規制となりますが、下記の

とおり通行規制を解除いたしますので、ご理解、ご協

力をお願いいたします。 

記 

◎ 日時 ７月２０日（土）１７：３０～２１：３０ 

◎ 区間 ・アーバンシティ上田中央様～ 

      古美術 青玄堂様 

 

 

 
信州上田祇園祭実行委員会事務局（上田市自治会連合会事務局） 

電話 22-4130 

回覧 


